PAGE
2

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа

первого созыва

тридцать шестое заседание

РЕШЕНИЕ

от 13 апреля 2022 года № 214
О выражении согласия населения Юргинского муниципального округа  на отнесение территории Юргинского муниципального округа к Кемеровской агломерации

Руководствуясь статьёй 5 Закона Кемеровской области – Кузбасса от 24.03.2022 № 28-ОЗ «О создании и развитии агломераций в Кемеровской области – Кузбассе», Уставом муниципального образования Юргинский муниципальный округ,  рассмотрев вопрос о формировании Кемеровской агломерации, Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Выразить согласие населения Юргинского муниципального округа на отнесение территории Юргинского муниципального округа к Кемеровской агломерации.
2. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  Юргинского муниципального округа.
3.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета народных депутатов

Юргинского муниципального округа                                                     И.Я.Бережнова

Глава Юргинского муниципального округа                                          Д.К.Дадашов
13 апреля 2022 года
PAGE